ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1671/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bắc Ninh, ngày 12 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho các tập thể được tặng Cờ thi đua của Chính phủ

và các tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1441/QĐ-TTg ngày 21/11/2024; Quyết định số 1457/QĐ-TTg ngày 22/11/2024; Quyết định số 1459/QĐ-TTg ngày 22/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ; Quyết định số 1442/QĐ-TTg ngày 21/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc tặng Cờ thi đua của Chính phủ;
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 387/TTr-SNV ngày 06/12/2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho:
- 06 tập thể được tặng Cờ thi đua của Chính phủ: 28.080.000 đồng/tập thể

- 03 tập thể được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: 16.380.000 đồng/tập thể
-  05 cá nhân được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: 8.190.000 đồng/cá nhân

(Có danh sách kèm theo)
Tổng tiền thưởng: 258.570.000 đồng (Hai trăm năm mươi tám triệu, năm trăm bảy mươi nghìn đồng)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3.Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ (05);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vương Quốc Tuấn

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh thưởng

(Kèm theo Quyết định số 1671/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2024
của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

I.Cờ thi đua của Chính phủ (06)

1. Trường Mầm non Hoa Sen, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

2. Trường Tiểu học Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

3. Trường Trung học cơ sở Ninh Xá, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

4. Trường Mầm non Đình Bảng 2, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

5. Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

6. Trường Trung học phổ thông Quế Võ số 2, tỉnh Bắc Ninh.

II. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

* Tập thể (03)

1. Nhân dân và cán bộ tỉnh Bắc Ninh.

2. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh.

3. Trường Trung học cơ sở Tương Giang, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

* Cá nhân (05)
1. Ông Nguyễn Xuân Trung, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh.
2. Bà Nguyễn Thị Thềm, Nghệ nhân Nhân dân loại hình Dân ca Quan họ Bắc Ninh.

3. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Giáo viên, Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
4. Bà Vũ Thị Len, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
5. Ông Lưu Văn Ngân, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh./.